DECRETO Nº 65.491, DE 26 DE JANEIRO DE 2021
Dá denominação à Delegacia Especializada de Investigações Criminais de São Bernardo do Campo - DEIC, da Delegacia Seccional de Polícia de São Bernardo do Campo, do Departamento de Polícia Judiciária da Macro São Paulo - DEMACRO, da Polícia Civil do Estado de São Paulo, da Secretaria de Segurança Pública
JOÃO DORIA, GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,
Decreta:
Artigo 1º - A Delegacia Especializada de Investigações Criminais de São Bernardo do Campo - DEIC, da Delegacia Seccional de Polícia de São Bernardo do Campo, do Departamento de Polícia Judiciária da Macro São Paulo - DEMACRO, da Polícia Civil do Estado de São Paulo, da Secretaria de Segurança Pública, passa a ser denominada "Dr. Jorge Miguel".
Artigo 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Palácio dos Bandeirantes, 26 de janeiro de 2021
JOÃO DORIA